

Rasp GmbH
 Herr Rasp
 Gewerbestraße 22
 84543 Winhöring

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231000494
 Kundennr.: 11731
 Datum: 10. Oktober 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231000610 vom 09.10.2023: Externe Belegnr. 100926:				
1	90169		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 21,10 kg	10	Stück	32,50	325,00
2	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	5,50	55,00
3	40472		Ringmutter, M10, Ø 24 mm Ringmutter, M10, Ø 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,00 kg	10	Stück	0,84	8,40
4	20464		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 700 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,12 kg	2	Stück	11,93	23,86
5	102040		ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit	10	Stück	0,45	4,50

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231000494

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Loch/Klebefolie customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,16 kg				
6	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	11,50	46,00
7	40151		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40100 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,00 kg	4	Stück	3,99	15,96
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231000610							487,07
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							487,07
19% MwSt.							92,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							579,62

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231000494 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 34,280



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF231000494

Lief. an Adresse:

Rasp GmbH
Herr Rasp
Gewerbstraße 22
84543 Winhöring
Deutschland